

Zitting 1981

16 947 (R 1181)

**Vaststelling van nieuwe, algemene bepalingen omtrent het Nederlanderschap ter vervanging van de Wet van 12 december 1892, Stb. 268 op het Nederlanderschap en het ingezetenschap (Wet op het Nederlanderschap)**

Nr. 5

## **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 13 augustus 1981

In het ontwerp van wet moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In het intitulé moet in plaats van «1982» worden gelezen: 1892.

II

In de beweegreden moet na «genomen hebben» een komma worden geplaatst.

III

In artikel 1, onder a, moeten de aanhalingstekens vóór en na «Onze Minister» vervallen.

IV

In artikel 1, onder b, moet in plaats van «meerderjarig» worden gelezen: meerderjarige.

V

In artikel 16, eerste lid, onder b, moet in plaats van «bezat» worden gelezen: bezit.

VI

In artikel 21 moeten de laatste twee regels vervallen.